
UCHWAŁA NR XXXII/151/2017
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzyń Podlaski

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446, z późn.zm.) oraz art.133 ust.2 i 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz.U. 
z 2017 r. poz.59) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady i kryteria rekrutacji do szkół prowadzonych przez Gminę Radzyń Podlaski:

1. Kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej mogą być przyjęci do klasy I po 
przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje 
wolnymi miejscami.

2. W postępowaniu rekrutacyjnym są brane pod uwagę kryteria uwzględniające zapewnienie jak 
najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb społecznych:

1) w szkole obowiązek spełnia rodzeństwo ucznia- 5 pkt 

2) dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego w danej szkole podstawowej- 3 pkt

3) rodzice ( prawni opiekunowie ) lub jeden z rodziców dziecka pracuje w miejscowości należącej do obwodu 
danej szkoły podstawowej- 2 pkt

3. Spełnienie kryteriów zawartych w ust.2 pkt 1 i 2 potwierdza dyrektor na podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu danej szkoły.

4. Spełnieniem kryterium zawartego w ust.2 pkt 3 jest oświadczenie rodzica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzyń Podlaski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Grochoła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1442


		2017-04-03T09:07:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




